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W maju uczestnicy warsztatów w Cricotece wyruszą na eksplorację przestrzeni: tego, co blisko i daleko, na
widoku i ukryte. Spotkają się z kształtami i fakturami, zamieszkają w miękkich miejscach, dotkną chmur a
nawet sami staną się elementami miasta. Jako mali architekci zaprojektują dziwaczne budynki, miasta dla
różnych mieszkańców, przestrzenie do zabawy i odpoczynku. Sprawdzą czy pudełko może zamienić się w
rakietę i czy zmieści się w nim całe niebo.

Kalejdoskop sztuki – warsztaty dla dzieci w wieku 2–3 lat

Zajęcia rozwijają wyobraźnię, kreatywność, umiejętności manualne i motoryczne maluszków w
oparciu o zabawy sensualne z kolorem, dźwiękiem i ruchem. Rodzice z dziećmi odnajdują wspólną
przyjemność z doświadczania i odkrywania otoczenia. Zaproponowany temat inicjuje twórczą podróż
do świata dziecka.

sobota, 23 maja godz. 10.30–11.30, prowadzenie: Luna Sawka – Podniebne przygody

Czy można być chmurą? A może ptakiem? Podczas warsztatów sprawdzimy co kryje się w
zakamarkach chmur i przetestujemy różne sposoby latania. Czeka nas sensoryczne spotkanie z
przestrzenią i wyobraźnią, a także podróż podniebnym środkiem transportu. Może uda nam się także
wystartować balonem w przestworza?

sobota, 30 maja godz. 10.30–11.30, prowadzenie: Agnieszka Kolanowska – Przebudowa

Co by było, gdyby dziś zbudować swój własny świat? Z poduszek, koców i wszystkiego, co miękkie?
Zapraszamy najmłodszych budowniczych wraz z rodzicami na warsztaty, podczas których wspólnie
tworzymy miejsca — do zabawy, do chowania się, do odpoczynku. Każde dziecko jest architektem,
każdy dorosły — pomocnikiem i współbudowniczym.

Machina sztuki – warsztaty dla dzieci w wieku 4–8 lat

Cykl warsztatów na pograniczu teatru, plastyki i muzyki. Zajęcia łączą elementy improwizacji
teatralnej, działań w przestrzeni, różnorodnych technik plastycznych, a także wykorzystują
nowoczesne multimedia. Podczas zajęć stawiamy na ruch, wspólne działanie, pobudzanie zmysłów.

sobota, 23 maja godz. 12.00–13.00, prowadzenie: Luna Sawka – Pudełkowe przestworza

Czy w pudełku może zmieścić się całe... niebo? Podczas warsztatów stworzymy własne przestworza
zamknięte w niewielkiej formie. Zastanowimy się co znajduje się w przestrzeni nieba powstaną
chmury, ptaki, powietrzne ścieżki i unoszące się elementy, które zmienią zwykłe pudełko w przestrzeń
pełną ruchu i wyobraźni. Będziemy budować warstwami sprawdzając, co jest bliżej, co dalej, co unosi
się wysoko, a co znika gdzieś w tle.

sobota, 30 maja godz. 12.00–13.00, prowadzenie: Agnieszka Kolanowska – Przebudowa: zostań



architektem pudełka

Dziś każde dziecko zostaje architektem. Zapraszamy dzieci na warsztaty, podczas których zwykłe
pudełko trafi w małe, twórcze ręce — i zmieni się w cokolwiek zechcą. Dom, zamek, rakieta, skarbiec
— to dopiero się okaże!


